Diário Oficial Eletrônico  n. 10.773 9 de março de 2022 Página 172

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

 CAMPO GRANDE - MS, 4 de março de 2022.

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

RESOLUÇÃO “P” SEDHAST Nº 63, DE 8 DE MARÇO DE 2022.

A Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho, no uso de suas
atribuições legais resolve:

Cancelar, o gozo de férias concedida a servidora GLAUCIA MARTINS NANTES WINDER, matrícula
n. 97662021, na forma constante da Resolução “P” SEDHAST nº 58, de 24 de fevereiro de 2022, publicado no
Diário Oficial nº 10.768, de 2 de março de 2022, página 160.

Campo Grande – MS, 8 de março de 2022.

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

APOSTILA DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS,
ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

Na Resolução “P” SEDHAST nº 58, de 24 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial nº
10.768, de 2 de março de 2022, à página 161, na parte que se refere a servidora JULIANA ALVES FERREIRA
FARIAS, foi feita a seguinte apostila:

ONDE CONSTA: “...28/03/2022 a 11/04/2022 ...”
PASSE A CONSTAR: “...09/04/2022 a 23/04/2022...”

Campo Grande – MS, 3 de março de 2022.

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

APOSTILA DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS,
ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

Na Resolução “P” SEDHAST nº 58, de 24 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial nº
10.768, de 2 de março de 2022, à página 162, na parte que se refere a servidora RUTH SATOMI OTSUBO, foi feita
a seguinte apostila:

ONDE CONSTA: “...07/03/2022 a 05/04/2022 ...”
PASSE A CONSTAR: “...07/03/2022 a 21/03/2022...”

Campo Grande – MS, 8 de março de 2022.

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

EDITAL N. 01/SEDHAST/2022

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO INDIVIDUAL (ADI)

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO, no
exercício da competência que lhe confere o art. 5°, item I do decreto 14.719, de 18 de abril de 2017, torna público
o resultado da Avaliação de Desempenho Individual (ADI) do ano de 2020, conforme constante no anexo único
deste Edital, sendo que:

I - Os servidores poderão interpor recurso contra o resultado da ADI, dirigido à Comissão de
Recursos da Avaliação de Desempenho (Cradi/SEDHAST), no prazo de cinco dias úteis a contar da data da pu-
blicação deste Edital, observado o estabelecido no Decreto n. 14.719, de 18 de abril de 2017, e suas alterações.

II - O recurso deverá ser fundamentado e instruído com o Plano de Gestão de Desenvolvimento
Individual (PGDI) e o Termo de Avaliação de Desempenho (Tadi);

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.773 9 de março de 2022 Página 173

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

III - O recurso intempestivo ou não instruído com os documentos necessários será indeferido
pelo presidente da Cradi.

CAMPO GRANDE – MS, 04 de março de 2022.

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 01/SEDHAST/2022 - AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO INDIVIDUAL (ADI)

Carreira: Administração Superior Direta

Matrícula Nome Função Classe Nota

58405025
ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES
NOBRE ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR DIRETA - 93,39

Carreira: Agente De Atividades Educacionais

Matrícula Nome Função Classe Nota

132025021 LIDIANE BAES MEDEIROS VILELA AGENTE DE LIMPEZA 651/D2/1/4 70,00

129353021 LUCICLEIA BARBOSA ROSA RODRIGUES AGENTE DE MERENDA (em extinção) 651/C2/1/3 93,31

88746021 PEDRO MARCOS FIGUEREDO VIANA AGENTE DE LIMPEZA 651/C1/1/4 93,93

Carreira: Agente De Polícia Judiciária

Matrícula Nome Função Classe Nota

79298024 ERIVALDO MARQUES PEREIRA
ESCRIVAO POLICÍA JUDICIÁRIA
CLASSE ESPECIAL 645/ES7/1/4 99,65

Carreira: Agente De Serviços Operacionais

Matrícula Nome Função Classe Nota

52772021 RINALDO DO ESPIRITO SANTO APONTADOR DE CANTEIRO DE OBRAS 485/C/1/4 98,14

Carreira: Analista De Tecnologia Da Informação

Matrícula Nome Função Classe Nota

16392022 WALFRAN LUIZ AZUAGA BARBOSA ANALISTA DE SISTEMAS 661/MR6/1/6 94,81

Carreira: Apoio A Educação Básica

Matrícula Nome Função Classe Nota

51630021 MIRTES MARIA DE OLIVEIRA AGENTE DE MERENDA (em extinção) 651/D1/1/4 71,34

Carreira: Assistência Jurídica

Matrícula Nome Função Classe Nota

2491021 ANA MARIA GIMENEZ SANTIAGO ADVOGADO 225/ESP/1/8 93,38

98861021 ELIETE MARIA JOERKE ADVOGADO 225/ESP/1/4 96,02

95181023
JULIANA DALLA PRIA FERREIRA DA
SILVA ADVOGADO 225/PRI/1/4 99,21

112898023 LEANDRO GARCIA SALGADO ADVOGADO 225/ESP/1/4 100,00

128659021 MIRELLA BARBOSA VIEIRA ADVOGADO 225/ESP/1/4 97,30

Carreira: Direção, Chefia E Assessoramento